
POSTANOWIENIE NR 285/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kędzierzyńsko-kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", Kędzierzyn-Koźle ul. 

Główna 54, 47-200 Kędzierzy-Koźle: 

 

1.  Monika Angelika Bator, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Anna Józefa Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Arleta Magdalena Besaraba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Izabela Magda Caryńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Przemysław Józef Janik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Większyce  

6.  Iga Maria Jasek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Anna Jadwiga Kunert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Paulina Maria Reszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Izabela Weronika Szmołka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-

200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Małgorzata Grzechnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

2.  Koryna Ewa Kupka-Gaj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Radosław Stanisław Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Michał Benedykt Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Sabina Maria Reszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Joanna Aleksandra Romik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Kornelia Anna Tarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 14  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Urszula Dorota Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Marzanna Maria Caryńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Agata Chłopska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

4.  Dominik Jan Głuszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Agnieszka Maria Kapusta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Patrycja Karolina Lipińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Katarzyna Joanna Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Wojciech Tomasz Podyma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Wiktoria Ludwika Szmidt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 15  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-

200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Klaudia Anna Gabor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Piotr Adam Giet, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Michał Ryszard Kycej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

4.  Roksana Jadwiga Maj-Hatłas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Hanna Marszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Krzysztof Mrozek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Sebastian Jan Mutwin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Większyce  

8.  Waldemar Zdzisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Małgorzata Józefa Ocipińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Katarzyna Rusin, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

11.  Elżbieta Joanna Turło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 16  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddziały Gimnazjalne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 

12, ul. Grzegorza Piramowicza 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Michał Jan Delewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Jolanta Joanna Hadelko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Rudolf Johann Kern, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Grażyna Ewa Kulińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

5.  Janina Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Paweł Jan Masełko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Halina Jadwiga Skrzekut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

8.  Justyna Anna Szweda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Sebastian Gabriel Wład, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 17  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1.  Monika Dorota Besaraba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

2.  Beata Teresa Bogucka-Karczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

3.  Izabela Grażyna Krauze, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Beata Joanna Pethe, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Karolina Marianna Sak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Daria Maria Sochor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reńska 

Wieś  

7.  Paulina Marta Swoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Większyce  

8.  Karolina Dominika Weinert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Adam Tomasz Wójcik, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Tomasz Andrzej Zeljaś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

11.  Natalia Patrycja Zmarzły, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Większyce  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 18  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Barbara Wiesława Barchanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Magdalena Janina Jaskółka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Waldemar Kazimierz Killman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Barbara Stanisława Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Kornelia Sabina Poloczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Wiktoria Katarzyna Szymko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Aldona Renata Wajdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Większyce  

8.  Martyna Marta Wajdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Albina Małgorzata Zimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 19  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola 

Szymanowskiego 19, 47-206 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Jakub Robert Brdękiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Maria Zofia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Violetta Karolina Krauz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

4.  Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Karolina Bożena Plichta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Krzysztof Kazimierz Podyma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Julia Stefania Pytlik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Kazimierz Marian Sotel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Większyce  

9.  Aleksandra Maja Strońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 20  

m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, Tadeusza Kościuszki 41, 

47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Sabina Natalia Faron, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Joanna Maria Janusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Jarosław Daniel Lipert, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Jakub Magiera, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Monika Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Łukasz Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Małgorzata Aleksandra Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Agnieszka Maria Stronowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Anna Maria Swaczyna- Ciomer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Marek Józef Szczepanek, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 21  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, ul. 

Tadeusza Kościuszki 21, 47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Bogumiła Bernadeta Blahut-Śnieg, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Krzysztof Stanisław Błach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Helena Maria Kuźma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Józef Lewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Robert Franciszek Neugebauer, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Katarzyna Popkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Łukasz Bogdan Prochera, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Katarzyna Maria Przyszlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Wojciech Julian Synyszyn, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Stela Izabela Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

11.  Celina Urbasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 22  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, Tadeusza Kosciuszki 41, 

47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Joanna Maria Błach- Wala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Magdalena Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Grzegorz Łukasz Kryń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Jerzy Kużawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Karolina Magdalena Madej, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Jarosław Edward Nykiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Łukasz Mieczysław Nykiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Natalia Barbara Palt, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

9.  Krzysztof Stelmach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Roksana Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opole  

11.  Beata Bożena Zdrodowska-Surow, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 23  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, Aleja Partyzantów 30, 

47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Agnieszka Anna Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Anna Karolina Kasprzyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Jadwiga Jolanta Kołtowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Kajetan Maciejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Solarnia  

5.  Justyna Agnieszka Matjas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Przemysław Zdzisław Młodawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Edyta Maria Nowak- Jasek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Lilla Paterok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

9.  Sebastian Rabiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle  

10.  Michał Łukasz Tołoczko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 24  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Arkadiusz Marek Kaczorowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Piotr Paweł Kloc, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

3.  Tadeusz Adam Kraśnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Dorota Agnieszka Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Marcin Tomasz Piasecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Anna Maria Saran, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Jolanta Beata Vakaresku, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 25  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka", Grunwaldzka 83, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Joanna Maria Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Krzysztof Łukasz Hańcza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Agnieszka Dorota Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Piotr Marian Łeśko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Kamila Przystajko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Magdalena Maria Turło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Anna Wołyniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 26  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Matejki 19, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Marzanna Aleksandra Gądek-Radwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Jakub Lech Gładysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Monika Góral, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Ewa Anna Korczowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

5.  Dariusz Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Monika Anna Rogal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Elżbieta Jolanta Sobczak, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Joanna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 27  

m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Oddziały gimnazjalne przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 

6, ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Alicja Janina Gładysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Roman Michał Góral, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Maria Bronisława Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Aleksandra Kibicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

5.  Daniel Sylwester Ostrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Waldemar Supiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Mariola Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Marianna Urszula Wojtuń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeźce  

9.  Maria Katarzyna Zabłotny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 28  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Agata Halina Blachucik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Grażyna Dysarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Stanisław Gładysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Anna Stefania Góral, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Paweł Michał Lepich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zdzieszowice  

6.  Urszula Leśniak, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Elżbieta Maria Morkis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

8.  Wioleta Mirosława Talma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Ornella Małgorzata Trojnar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 29  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Pawła Stalmacha 20, 

47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Agnieszka Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Daniel Bojar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Anita Iwona Janeczek-Kołodziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Dominika Katarzyna Jochlik, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Jolanta Kerner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Katarzyna Marianna Kołtowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

7.  Urszula Łucja Matuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

8.  Andrzej Tadeusz Radwanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Agata Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 30  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-

220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Izabela Bożena Iwanejko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Krzysztof Jęsior, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ciężkowice  

3.  Artur Tomasz Mazur, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Zofia Barbara Mirga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Danuta Franciszka Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Joanna Ewa Szewczyszyn, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Marcin Przemysław Wołyniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 31  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1.  Alina Dorota Głąb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Kalina Anna Jasek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Janina Piechula-Maciakiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Beata Barbara Romańczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Kotlarnia  

5.  Alicja Magdalena Seuchter, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Anna Maria Sobańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Ewa Maria Zgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 32  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Daria Agnieszka Gaidzik, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Aleksandra Katarzyna Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Tomasz Kałwa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

4.  Ryszard Konfederak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Krystyna Kraska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Aneta Krzysica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Martyna Jadwiga Roegner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Edwin Ireneusz Witczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 33  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-

232 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Małgorzata Misieczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Anna Penkala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Jolanta Wiesława Pietras, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Paweł Jan Rakszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

6.  Zbigniew Sikora, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Barbara Mirosława Szymanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

8.  Beata Marta Wasiuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 34  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Edward Tadeusz Caryński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Alina Jadwiga Łobodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Jolanta Katarzyna Łucarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Iga Misieczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Katarzyna Anna Młynarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

6.  Irena Jadwiga Nowacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

7.  Anna Helena Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Bożena Krystyna Rysztak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Wioleta Zielińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 35  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek Administracji Osiedla nr 5 - klub "Kajtek", ul. 

Królowej Jadwigi 10, 47-232 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Barbara Józefa Badura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Krystyna Józefa Bick, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Dariusz Franciszek Błaszko, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Sandra Sabina Drozd, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Alicja Krystyna Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

6.  Przemysław Tomasz Kępka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

7.  Radosław Lipski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

8.  Paweł Michał Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

9.  Barbara Urszula Saczko-Bomba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 36  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 

14, 47-223 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Anna Krystyna Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Witold Jacek Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Agnieszka Aneta Furdui, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

4.  Aleksandra Kodź, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Ewa Daria Kosakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

6.  Wiesław Robert Rok, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Małgorzata Aleksandra Sozańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

8.  Joanna Wanda Stachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle  

9.  Wiktoria Zaczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 37  

m. Kędzierzyn-Koźle 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-225 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1.  Sebastian Bojar, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Krzysztof Dawid Grech, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Maria Anna Jurczyga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Patryk Tadeusz Krzyż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Stanisław Olszowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Wioleta Dominika Peljan, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Sebastian Bernard Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

8.  Sandra Maria Wołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 38  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Siedziba Rady Osiedla Lenartowice, ul. Nowowiejska 8, 47-

225 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Marek Tomasz Badora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Michaela Anna Cieśla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Magdalena Róża Jałocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Elżbieta Judyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Agnieszka Helena Kacperczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźce  

6.  Michał Piotr Matysiak, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 39  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Patryk Jan Garstka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Grzegorz Stanisław Kodź, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Jerzy Mrożek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Anna Paras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Piotr Paweł Paras, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Piotr Damian Peljan, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kędzierzyn-Koźle  

7.  Katarzyna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 40  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 18), ul. Jana Brzechwy 80, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Kamila Kowal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Lucyna Agata Krupowies, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Anna Maria Kulpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Ewa Mariola Miller, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

5.  Karolina Jolanta Mrozek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 41  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. 

Szpaków 11, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Rami Dominik Ben Rhaiem, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Piotr Antoni Bieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Marta Kasprzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Jagoda Agnieszka Miller, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

5.  Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

6.  Joanna Katarzyna Szumiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 42  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-

230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Ewa Bielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Aleksandra Magdalena Chmielowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Dominik Arkadiusz Kasprzak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pawłowiczki  

4.  Adrian Mateusz Kunert, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Małgorzata Maria Neugebauer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

6.  Elwira Surmacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

7.  Agata Helena Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławięcice  

8.  Gabriela Teresa Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławięcice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 43  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Doktora Judyma 

4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Tomasz Grzegorz Hańcza, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Andrzej Paweł Hepper, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Grażyna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Anna Izabela Lucega, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

5.  Krzysztof Zborowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 44  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Franklina Delano 

Roosevelta 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Krzysztof Flaszyński, zgłoszony przez KW NK, zam. Kędzierzyn-Koźle  

2.  Joanna Weronika Krebs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

3.  Kacper Mateusz Kuc, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

4.  Grażyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

5.  Jenifer Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 45  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Pomocy Społecznej, ul. Zielna 1, 47-230 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1.  Karolina Stefania Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Grażyna Emilia Jarosz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Ryszard Jarosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Bogumił Władysław Kasprzyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

5.  Katarzyna Ewa Kieś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 46  

m. Kędzierzyn-Koźle  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Oddział Zewnętrzny w Kędzierzynie-Koźlu Zakładu Karnego 

nr 2 w Strzelcach Opolskich, ul. Racławicka 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1.  Jarosław Piotr Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle  

2.  Elżbieta Marta Młyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kędzierzyn-Koźle  

3.  Elżbieta Małgorzata Weinert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle  

4.  Janusz Andrzej Wolak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kędzierzyn-

Koźle  

5.  Danuta Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędzierzyn-Koźle  

 


